בעת צרה וצוקה זו, בני קראמנלי השכילו להשלים ביניהם ובסיועם של חמודה, הביי של תוניסיה, שנזעק לעזרה, והאוכלוסייה המקומית (כולל היהודים), שהתארגנה בהתנגדותה למשטר, הצליחו למגר את עלי בורגול, שנאלץ להימלט מטריפולי. יום כניסת בני קראמנלי לעיר טריפולי הברירה בכ"ט בטבת שנת

התקנ"ה (1795), נקבע ליום חג ליהודי לוב – "פורים בורגול". מועד אשר מציינים אותו בכל שנה (עד היום), שבו אין קוראים תחנון ובשבת לפני כן קוראים את הפיוט "מי כמוך". פיוט המתאר את סבלות בני העיר והיהודים תחת שלטון האימים של בורגול, מיגורו ונסיגתו, וכניסתם של בני קראמנלי לעיר.

ניו-יורק, תשכ"ד, עמ' של"א-שמ"ח.
29. ח"ז הירשברג, תולדות היהודים באפריקה הצפונית מימי קדם ועד ימינו. מוסד ביאליק, ירושלים, 1965, כרכים א'-ב'.
30. ח"ז, הירשברג, "מעשה רע ומר שאירע לאנשי המערב; חיבור בעל רמזים שבתאיים", ספר ד-ה', בר-אילן, תשכ"ה, עמ' 415-479.
31. מ.הכהן, "יומן מסעות של מרדכי בטרפוליטניה בשנת תרס"ו 1906" (כולל מכתבים לנחום סלושץ), גנזים ספר ג'. תשכ"ט 1969-, עמ' 45-90.
32. מ.הכהן, הגיד מרדכי: קורות לוב ויהודיה ישוביהם ומנהגיהם. ההדיר: ה.גולדבורג, מכון יד יצחק בן-צבי, ירושלים, תשל"ט.
33. הרודוטוס, הסטוריה ד'. ועד היובל, תל-אביב, תרצ"א.
34. מ.זוארץ, "מתולדות היהודים בלוב", אגרת, חוברת הדרכה והסברה לעולי לוב, מס' 9. ניסן תשי"ח, עמ' 19-21.
35.

ירושלים, תשנ"א, עמ' 75-82.
51. י"מ טולידנו, "הסכמות טריפולי בשנים תק"ן-תקנ"ג על סדרי הקהילה", אוצר גנזים... ירושלים, תש"ך, עמ' 80-82.
52. א.יערי, שלוחי ארץ ישראל. מוסד הרב קוק, ירושלים, תשי"א.
53. א.יערי, "תעודות לתולדות הישוב בחברון (אגרת חכמי תוניס אל חכמי טריפולי בענין שלוחי חברון, תר"א-1841)", סיני, כרך ל"ב. תשי"ג, עמ' רכה-רכה.
54. י. כחלון, הר' א' ח' אדאדי, האיש וקהילת טריפולי במאה ה-19. עבודת M.A. באניברסיטת בר-אילן. רמת-גן, תשכ"ט.
55. י. כחלון, "המאבק על דמותה הרוחנית של העדה היהודית בלוב במאה הי"ט ובעשור הראשון של המאה ה-20", ח"ז.הירשברג (עורך), זכור לאברהם.